
Rezultatet e provimit pranues

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Programi Gjuhë dhe letërsi frenge
Programi Gjuhë dhe letërsi frenge

Afati: Afati i parë pranues baçelor 2024/2025
Viti akademik: 2024/2025

Statusi: I rregullt

Të pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues Totali
1 100240 28 150 70.5 78.7
2 100547 18 60 98 75.2
3 100494 18 62 95 74.6
4 100178 28 101 76 73.55
5 100431 22 73 70 71.9
6 100056 24 55 78 71.7
7 100090 22 61 76 70.7
8 100138 22 137 70 70.55
9 100043 18 61 84 69.9
10 100631 20 43 91 69.3
11 100617 24 60 64 67.6
12 100044 18 53 83 67.1
13 100091 13.5 0 69 61.8
14 100510 20 69 52 61.5
15 100614 18 50 71 61.4
16 100690 24 57 50 61.1
17 100432 30 42 41 59
18 100482 20 111 50 56.65

Vendi shkollimit: Kosovë

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)
Shtypur më: 7/19/2024/  10:56:49 1 / 2

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"
Fakulteti i Filologjisë



Te pa pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues Totali
1 100337 28 60 0 46

KOMISIONI

Kryetar Prof. dr. Bade Bajrami ______________________
Anëtar Prof. ass. Teutë Blakqori ______________________
Anëtar Dr.sc. Krenare Luma ______________________

DEKANI

Prof. Dr.Lindita Rugova _______________________
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